
SNIL 2022/291
)
Ĺ,

SMLOUVA O KRÁTKODOBÉM UŽÍVÁNÍ
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 a souvise/ících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve zněnípozděiších předpisů, smluvními stranami

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s.
Pražský spolek neslyŠících, p. s.
se sídlem: Darwinova 450/24, 143 00 Praha - Modřany

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 50074
IČO: 75083183
DIČ: CZ75083183

(dálejen ,, SNN'J

a
městská Část Praha 12
se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
zastoupena:

IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151

(dále jen ,, městská ČcĹSt")

l. Úvodní ustanovení

1. SNN prohlaSuje, že je na základě Smlouvy o pronájmu nemovitosti uzavřené dne
6.12.2000 ve znění dodatku l až 4 oprávněn nakládat s budovou č. p. 450, kteráje součástí
pozemku pare. č. 942 v k. ú. Modřany, na adrese Darwinova 450/24, 143 00 Praha 4 -
Modřany a poskytnout její prostory do užívání městské části.

II. Předmět a účel smlouvy

l. SNN se touto smlouvou zavazuje přenechat městské části prostory: 1 volební místnost
+ l odpoČívárna a dále WC, kuchyňka a přístupové chodby (dále .jen ,,prostoity")
včelně vybavení a zařízení v budově dle čl. I. odst. l této smlouvy k dočasnému
krátkodobému užívání za účelem zajištění Činnosti okrskové volební komise při:

- voľbách do zastupitelstev obcí konaných ve dnech 23. a 24. září 2022

- volbě prezidenta České républiky konané ve dnech 13. a 14. ledna 2023, případně v II.
kole konaném ve dnech 27. a 28. ledna 2023.

2. Městská část se zavazuje za užívání prostor zaplatit SNN odměnu uvedenou v článku
V. odst. 1 smlouvy.

III. Doba užívání

od 08:00 hodin prvního dne konání voleb, tj. 23. 9. 2022
do 24:00 hodin druhého dne konání voleb, tj. 24. 9. 2022



.

od 08:00 hodin prvního dne konání voleb, tj. 13. l. 2023
do 24:00 hodin druhého dne konání voleb, tj. 14. l. 2023
od 08:00 hodin prvního dne konání ll. kola voleb, tj. 27. 1. 2023
do 24:00 hodin druhého dne konání II. kola voleb, tj. 28. l. 2023

IV. Práva a povinnosti sniluvních stran

1. SNN se zavazuje prostory před užíváním dle požadavků městské části vybavit a spolu
s klíči je předat městské části.

2. Městská část se zavazuje prostory převzít a po ukončení doby užívání prostory včetně
klíčil předat zpět SNN ve stavu v jakém byly převzaty.

V. Odměna a platební podmínky

l. Odměna za užívání prostor se stanoví dohodou smluvních stran v částce 17.000 KČ
(slovy: sedmnáct tisíc korun českých) za každé jednotlivé volby.

2. Odměna bude uhrazena na základě daňových dokladů (faktur) s náležitostmi dle
příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, vystavených SNN po ukončení každých jednotlivých voleb se
splatností 14 dnů ode dne doručení faktury městské části.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Obsah této smlouvy múZe být měněn nebo doplňován pouze formou písemných dodatků.

3. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž městská část
obdrží dva stejnopisy a SNN obdrží jeden stejnopis.


